in Beneuento.

102. Item quod a Nicolao de Caserta contra iustitiam abstulit dictus

rector unceam auri unam , et inde est uox et fama publica in Beneuento.

103. Item quod ab Angelo de Alberico habuit in secreto contra iustitiam

ultra compositionem, quam habuit, pro curia unceas auri quattuor.

104. Item quod ab uxore Thomasii de Marchia illicite extorsit omnia

suppellectilia domus sue, et inde est uox et fama publica in Benevento.
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105. Item quod dictus rector contra iustitiam abstulit Roberto de Thomano

florenos auri sexdecim, et inde est uox et fama publica in Benenento .

III

Die Schilderung der Eröffnungsversammlung in der Vollmacht der

bürgerlichen Prokuratoren .

Vat. Arch. Intr . et Ex. 3 fol. 2 ', 3.

Nos Laurentius Mancus, Petrus Spitameta et Iacobus Malanox Beneuenti

indices, Laurentius de Giroldo publicus eiusdem ciuitatis notarius, laquintus

Dei gratia abbas monasterii sancte Sophie Beneuentani, Petrus eadem gratia

prior canonice sancti Andree Beneuentane, frater Leonardus monachus dicti

monasterii, Robertus de Donato canonicus nominate canonice, notarius

Aldellus de sancto Geminiano , notarius Iacobus Rubei de Auximo et

Angelerius de Auximo, testes litterati et illitterati ad hoc specialiter uocati

et rogati, presenti scripto publico potum facimus et testamur, quod apud

Beneuentum in palatio nouo archiepiscopatus Beneuentani in presentia

nenerabilis patris domni Raynerii de Casulis ipsius domni pape capellani

nuper legati ab eo ad inquirendum contra nobilem uirum domnum Iohannem

Buccaporcum dicte ciuitatis rectorem ac familiares eiusdem, necnon ciues

Beneuentanos et reuerendum in Christo patrem et domnum, domnum archi

episcopum et nonnullos clericos Beneuentanos super quibusdam excessibus

plene in litteris legationis seu commissionis ipsius domni Raynerii con

prehensis, et ad inquirendum insuper de conditionibus et modis, quibus ipsa

Beneuentana ciuitas, antequam quondam Fredericus dudum Romanorum

imperator depopularet eandem, necnon et qualiter a tempore felicis recor

dationis domni Clementis pape quarti predecessoris ipsius domni nostri

pape dicta ciuitas extitit gubernata , ut in litterarum legationis sen

commissionis eiusdem domni Raynerii predicti domni pape solita bulla

plumbea munitarum scriptura publice testabatur, necnon et nobilis et

discreti uiri domni Antonii de Cesena, predicti domni rectoris iudicis et

assessoris et uicarii generalis, ac nostrum ad uocem preconii et sonum